



VÁŠ DOPIS ZN:

ZE DNE: 22.5.2018

DUPONTI S.R.O.

NAŠE ZN: 523/2018/gl.

Kaprova 42/14

VYŘIZUJE: Mgr. Milan Šula

110 00 PRAHA 1

TEL: 595 020 667

E-MAIL: mistostraosta@obechat.cz

DATUM: 06.06.2018

Informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené na Obec Hať dne 22.05.2018 sdělujeme:

1. Výkon osoby pověřence zajišťujeme externím poskytovatelem služeb
2. S pověřencem byla sjednána odměna ve výši 1500,-Kč/měsíc bez DPH
3. Obec na uvedení do souladu s GDPR vynaložila 21 000,-Kč
4. Náklady na školení činily 3830,-Kč
Náklady na přípravu právní dokumentace 6000,-Kč
Náklady na IT produkty a služby činily 3200,-Kč

OBEC HAŤ
Lipová 86, 747 16 Hať
4 IČO: 00635511

Mgr. Milan Šula
místostarosta